„Водоснабдяване и канализация” ЕАД, гр. Бургас е със седалище и адрес на 

управление: гр. Бургас, кв. Победа, ул. „Ген. Владимир Вазов“ № 3. Дружеството е с 

едноличен собственик на капитала „Български ВиК холдинг“ ЕАД и с уставен капитал в 

размер на 2 227 800 (два милиона двеста двадесет и седем хиляди и осемстотин) лева. 

Дружеството е вписано в Търговския регистър към Агенция по вписванията с  

ЕИК 812115210 и предмет на дейност: извършване на сделки по водоснабдяване и 

канализация, напояване, хидроенергетика, отводняване, изграждане, поддържане и 

използване на водностопански системи или отделни водохранилища, рибни стопанства и